
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
Provincia di Bologna 

 
 
 
Deliberazione n. 131  COPIA 
 
Cat.  2       Cl.  7      Fasc.  2 
 
Prot. n. 15978   del   04/08/2014/Cg 
  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO:   RETTIFICA PRESENZE NEI FRONTINI DELLE DELIBERAZIONI G.C. N. 98, 
99 E 100 DEL 23 MAGGIO 2014. 
 
 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno 21 (VENTUNO) del mese di LUGLIO, alle ore 16,30 

nella Casa Comunale, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 

 

 1) Tinti Fausto   Sindaco  Presente  

 2) Baldazzi Cristina   Vice Sindaco  Assente 

 3) Muzzarelli Anna Rita  Assessore  Presente 

 4) Cenni Tomas   Assessore  Presente 

 5) Farolfi Francesca  Assessore  Assente 

 6) Dondi Fabrizio    Assessore  Presente 

  

Partecipa alla seduta il Segretario Generale, D.ssa Cinzia Giacometti. 
 

Il Presidente, Sindaco FAUSTO TINTI,  dopo avere constatato il numero legale degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a trattare l’argomento in oggetto. 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Viste le deliberazioni G.C. n. 98, 99 e 100 del 23 maggio 2014; 
 
Rilevato un errore materiale nei frontini dei suddetti atti, dove risulta presente l’Assessore Stelio 
Montebugnoli, mentre era invece assente e ritenuto doveroso rettificarlo; 
 
Dato atto altresì che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere di regolarità tecnica 
favorevole del Segretario generale, in forza del provvedimento sindacale prot. n. 10715/03.04.01 in 
data 28/05/2014, ai sensi dell’art. 49, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Con voti favorevoli ed unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. per quanto specificato in premessa, di rettificare i frontini delle deliberazioni di Giunta 
Comunale n. 98, 99 e 100 del 23 maggio 2014 inserendo l’assenza dell’Assessore Stelio 
Montebugnoli al posto della presenza. 

 



 
 

COPIA  

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Presidente                                                                                 Il  Segretario Generale 

   F.to Fausto Tinti                                                                            F.to d.ssa Cinzia Giacometti    

 

 

   

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art. 124 – comma 1 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 a partire dal  04/08/2014 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Lì,  04/08/2014 p. Resp. Affari Istituzionali 

 F.to Nives Negroni 

 ___________________ __ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, è diventata esecutiva ai sensi 

dell’art. 134 – comma 3 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 il _____________________________ . 

 

 

 Il Funzionario 

   

 _____________ 

 


